
UCHWAŁA NR XXVI/183/2017
RADY GMINY MILANÓW

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 210 ust. 1, 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Milanów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Milanów, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Milanów klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 uchwały.

§ 3. Określa się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Milanów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych od 
dnia 1 września 2019, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milanów.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Melnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1369



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/183/2017 Rady Gminy Milanów z 

dnia 29 marca 2017 r.  w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Milanów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych na 

okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1.  Szkoła Podstawowa  w Milanowie  ul. Szkolna   12,   21-210 Milanów Milanów, Kopina, Zieleniec, Cichostów, 

Cichostów –Kolonia, Okalew, Czeberaki 

Milanów, Kopina, Zieleniec, 

Cichostów, Cichostów–Kolonia, 

Okalew, Czeberaki 
2 Szkoła Podstawowa im. Marii 

Dąbrowskiej w Rudnie  

Rudno 129b, 21-210 Milanów Rudno Pierwsze, Rudno Drugie, Rudno 

Trzecie, Radcze, Rudzieniec, 

Rudno Pierwsze, Rudno Drugie, 

Rudno Trzecie, Radcze, Rudzieniec, 

 Szkoła Podstawowa w Kostrach  Kostry 1, 21-210 Milanów  Kostry Kostry 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1369



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/183/2017 Rady Gminy 

Milanów z dnia 29 marca 2017 r.   w sprawie dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego  

 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Milanów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, prowadzonych w 

szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Gimnazjum  im. Józefa 

Ignacego Kraszewskiego w 

Milanowie, prowadzone w Szkole 

Podstawowej w Milanowie  

 ul. Szkolna 12   21-210 

Milanów 

Milanów, Kopina, Zieleniec, Czeberaki, 

Cichostów, Cichostów-Kolonia, Okalew, Kostry, 

Rudno Pierwsze, Rudno Drugie, Rudno Trzecie, 

Radcze, Rudzieniec  

Milanów, Kopina, Zieleniec, Czeberaki, 

Cichostów, Cichostów-Kolonia, Okalew, 

Kostry, Rudno Pierwsze, Rudno Drugie, 

Rudno Trzecie, Radcze, Rudzieniec   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1369



 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/183/2017 Rady Gminy Milanów z 

dnia 29 marca 2017 r.  w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego  

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Milanów, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych
 
prowadzonych od dnia 1 września 2019 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

1.  Szkoła Podstawowa  w Milanowie ul. Szkolna 12,   21-210 Milanów  Milanów, Kopina, Zieleniec, 

Cichostów, Cichostów-Kolonia, 

Okalew, Czeberaki  
2.  Szkoła Podstawowa  im. Marii Dąbrowskiej w Rudnie  Rudno 129b, 21-210 Milanów  Rudno Pierwsze, Rudno Drugie, 

Rudno Trzecie, Radcze, Rudzieniec  
3.  Szkoła Podstawowa  w Kostrach Kostry 1, 21-210 Milanów   Kostry  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1369


		2017-03-31T12:46:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




